
POSTANOWIENIE Nr 221/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Jaktorów w celu złożenia ślubowania  

przez Wójta Gminy, wybranego w przedterminowych wyborach,  

zarządzonych na dzień 6 sierpnia 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołać na dzień 9 sierpnia 2023 r. – na godzinę 18.00 – w budynku starego gimnazjum, przy 

ul. Chełmońskiego 4 w Jaktorowie sesję Rady Gminy Jaktorów w celu złożenia ślubowania 

przez Rafała Drązikowskiego, wybranego na Wójta Gminy Jaktorów w przedterminowych 

wyborach, zarządzonych na dzień 6 sierpnia 2023 r. 

§ 2. 

Ustalić porządek sesji Rady Gminy Jaktorów zgodnie z załącznikiem do postanowienia. 

§ 3. 

Wykonanie postanowienia powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Jaktorów. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

 

Izabela Szumniak 

  



Załącznik  

do Postanowienia nr 221/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 8 sierpnia 2023 r.  

 

 

 

Porządek sesji Rady Gminy Jaktorów  

w dniu 9 sierpnia 2023 r. 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez Rafała Drązikowskiego, wybranego na Wójta Gminy 

Jaktorów. 

3. Zamknięcie sesji. 


		2023-08-08T19:14:40+0200
	Izabela Szumniak




